
Câmara Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/97/

Código da publicação: 97

Data da emissão do comprovante: 02/04/2025 03:50:55

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2025

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/03/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/03/2025 14:20:00

Data de Abertura/Horário: 12/03/2025 14:20:00

Data da Disputa/Horário:17/03/2025 14:00:00

Valor estimado: R$ 1.940,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a decoração da Sessão Solene para entrega de
homenagens, de acordo com especificações do Termo de Referência. 
Resumo:
Decoração da sessão solene com os seguintes itens, conforme Termo de Referência:
- Ambiente da entrada com ponto de foto completo, incluindo detalhes com flores, tapete,
namoradeira e plantas; - Mesa com arranjo de flores baixas; - Escada adornada com arranjos de
flores; - Grade (perto da mesa) com detalhes em verde e flores; - Púlpito com detalhes de folhagens;
Obs.: As flores utilizadas serão naturais e, se possível, cores vibrantes.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/03/2025 00:00:00 Termo de Referência Baixar

12/03/2025 00:00:00 Aviso de dispensa de licitação Baixar

https://www.camarasma.sp.gov.br/licitacao/detalhe/97/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-decoracao-da-sessao-solene-para-entrega-de-homenagens-de-acordo-com-especificacoes-do-termo-de-referencianbspp/
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d21fefd9c15585fdccb293ff25e9670.pdf
https://www.camarasma.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af8a3100f27ec255f35a84f127309329.pdf

